Nom station	Offre	Mode de vente	Période de vente	Catégorie de client	Durée	Validité tarifs	Prix Skipower	Prix station
Autrans-Méaudre	Extrême / Sensation	Bon d'échange	Du 20/12/25 au 08/03/26	7A et +	1 Tour	Duo	38,50 €	41,00 €
						Solo	24,50 €	26,50 €
				Adulte 20/69A	1 Jour		12,50 €	14,00 €
							22,04 €	23,70€

Pour cette station, un support rechargeable à 3€ est obligatoire.

Achat du support aux caisses de la station.

Les forfaits sont gratuits pour les enfants nés en 2020 ou après sur le domaine débutant sur présentation d'un justificatif Les étudiants bénéficient du tarif réduit uniquement sur présentation d'un justificatif.

Tyrolienne

Accès par le télésiège du Conçon à Méaudre

1250 mètres de long et 250 mètres de dénivelé

Choisissez entre le mode «sport» ou le mode «confort»

En SOLO, la tyrolienne est ouverte aux personnes pesant entre 30 et 125 kg. Enfants : avoir 7 ans révolus.

Tarif montée en télésiège comprise

En DUO, chaque personne doit avoir 7 ans révolus et peser 30 kg minimum. Maximum 120 kg à deux.

Ne pas faire plus de 40 kg d'écart.

